3
108 NORGREN EXPRESS
PDF CAD
3
12 2
44
66,5 12
4

Se základovou deskou a vícenásobným připojením –
kompaktní, zvyšuje efektivitu
Standardní manuální ovládání
TECHNICKÁ DATA
Médium:
Stlačený vzduch, filtrovaný na 40 μm,
mazaný nebo nemazaný
Provozní tlak:
0 až 10 bar
Okolní teplota:
-20°C až +50°C
Konzultujte s našim technickým oddělením, pokud
chcete používat zařízení pod +2°C
Napětí 1,0 mm vstupní otvor (malý příkon)  1,6 mm vstupní otvor
  Kód Příkon Cívka Kód Příkon Cívka
12 V d.c.  12J  2 W  QM/48/12J/21  82J 7,5 W QM/48/82J/21
24 V d.c.  13J  2 W  QM/48/13J/21  83J 6 W QM/48/83J/21
24 V 50/60 Hz  14J  4/2,5 VA  QM/48/14J/21  84J 12/8 VA QM/48/84J/21
110/120 V 50/60 Hz  18J  4/2,5 VA  QM/48/18J/21  88J 12/8 VA QM/48/88J/21
 220/240 V 50/60 Hz  19J  6/5 VA  QM/48/19J/21 89J 12/8 VA QM/48/89J/21
PříslušenstvíModely
 Přímé L-šroubení Základní
 šroubení  konektor
 C02250618 C02470618 M/P19063